





GADACZE SEJMOWI

No, niewiele brakowało, a miałbyś...
niewiele brakowało, a miałbyś...
niewiele brakowało, a miałbyś...

Sajus republicae suprema lex esto!
Dnia, nich najwyższym nakazem nie jest dobro Ojczyzny...

Byk i „Czarna Ręka”
Dużo hunwotów rodzi się na świecie

Przed kilku tygodniami już donosiliśmy, że we Lwowie grasuje jakiś tajemniczy czarna ręka...

dnia 14 b. m. nie położył 750 zł. to możesz pan robić testament...

Osobliwości i paradoksy zawodów
Ksiądz kaznodzieja--znakomitym dzoklejem

Murzyn, apostoł metodyzmu--championem bokerskim

O młodym kapłanie O. S. Jenningsie, który co niedziela głosi kazania w kościele anglikańskim...

może się oddawać obu zawodom. W niedzielę więc wygłasza Jennings kazania i śpiewa psalmy...

PRZEZ MORDERSTWA DO OLTARZA

Zbrodnicza para kochanków

(Od własnego korespondenta)

WARSZAWA, 18. III. Wydział III-ci sądu okręgowego od dawna nie miał tak sensacyjnej sprawy...

upodobał sobie czterdziestoletnią Lauową i postanowił się z nią ożenić. Ponieważ jednak leciwio kochanka posiadała również męża, zbrodnicza para postanowiła...

nie, utrzymując, iż zbrodni dokonał w jej obecności jakiś Stanisław Wójcik, nastąpił i przekupiony przez Piotrowicza. Piotrowicz natomiast wyparł się nie tylko udziału w zbrodni...

nie, utrzymując, iż zbrodni dokonał w jej obecności jakiś Stanisław Wójcik, nastąpił i przekupiony przez Piotrowicza. Piotrowicz natomiast wyparł się nie tylko udziału w zbrodni...

Bandyci na kolacji u bankiera hiszpańskiego

Niezwykła sensacja przeżywa Madryt. Wedle doniesień pism tamtejszych, do willi bankiera de Fourier, wtargnęło zeszłej nocy 3 zamaskowanych bandytów.

Przyszedł w chwil, gdy bankier wrócił ze swą żoną z teatru i para małżeńska siedziała przy stole...

DLACZEGO GINĄ DZIEWCZĘTA?

Szajka złoczyńców wywiozła w tym roku za Ocean 60 białych niewolnic. Fałszywy obywatel ziemski trafił na agentkę policji, co doprowadziło do licznych aresztowań.

Dziewczęta giną! Niemal codziennie pisma warszawskie podają alarmujące notatki. Wysła dnia... i nie wróciła. Rysopis... itd.

upływie kilku dni otrzymała przychylną odpowiedź, przyczem wskazano jej adres pewnego majątku ziemskiego, gdzie jakoby miała objąć posiadłość.

Fałszywa Marja Schloss zgodziła się chętnie na podróż, poprosiła jedynie, by jej pozwolono pożegnać się z rodzicami, na co otrzymała pozwolenie.

Po wejściu do jadalni, bandyci steroryzowali mieszkańców rewolwerami, związali służącego, zakneblowali mu usta i zasedli przy stole.

Car Cyryl przed sądem
Kandydata do tronu rosyjskiego zaskarżył redaktor gazety „Nowoje Wremia”

Car Wszehrosz — dziś cześć z bajki, niż z prawdziwego zdarzenia — Cyryl, syn Włodzimierza, został pozwany przed sąd...

dze. Pan Sniesarew nie śmiał prosić o żaden skrypt, gdzieby czarno na białym napisane zostało jakie zobowiązanie. Zaufał słowu cesarskiemu. A kosztą wyniosło 10 tysięcy marek złotych.

aresztowano centrale międzynarodowego związku handlarzy żywym towarem. Stało się to zupełnie przypadkowo i, co należy zaznaczyć, policja niemiecka działała w tym wypadku...

o podejrzanem ogłoszeniu. Zamiast chorej Marji, do hotelu udała się tajna agentka. Przyjęła ją nad wyraz życzliwie, co potwierdziło pierwotne podejrzenie.

Kopalnia nafty pod domem mieszkalnym. Amerykanie znoszą miasto z powierzchni ziemi — dla bussnesu. Władze stanu Wyoming w Ameryce Północnej wydały rozkaz...

Los osady Lavoye jest typowym przykładem, jak szybko rodzą się i znikają siedliska ludzkie w Ameryce — dla bussnesu.

KURJER WYDAWNICZY

Od pierwszego listopada roku ubiegłego wychodził w Warszawie, świętując urodziny przez P. Mateusza...

St. Niewiadomskiego „Stanisław Moniuszko w świetle dwóch ostatnich monografi” R. Strausa „O stylu operowym” A. Chybińskiego „Magurki K. Szymanowskiego” A. Weissmana „Mie...

MODA, A KIESZEN

NIEROZŁĄCZNE

W wyobraźni mojej para pantofli jest symbolem dobranego małżeństwa. Nie dlatego, że meżów nazywamy pantoflami...

„Monitor Polski” podaje listę osób, pragnących zmienić swe dotychczasowe rodowe nazwiska na inne. Miedzy innymi pragną zmienić nazwiska pp.: Seymour Arens...

O co walczą jeszcze dziś na oceanach

Zakaz spożywania i wyrobów napojów alkoholowych w Ameryce powoduje, iż szmuglerzy całego świata zwoją do Stanów Zjednoczonych wódkę, wino, piwo i inne spirytualja.

zainscenizowała napad na swój statek i doniosła firmie szmuglującej alkohol o napadzie rabusiów. Marynarze, obłowiwszy się dostatecznie, znajdują się już na ziemi amerykańskiej...

